2021年８月 10日

各 位

会 社 名  株式会社アイ・アールジャパンホールディングス

代 表 者 名  代表取締役社長・CEO  寺 下 史 郎

  （コード番号：６０３５）

問 合 せ 先  経 営 企 画 部 長  古 田 温 子

（ TEL. ０３－３５１９－６７５０）

取締役の辞任に関するお知らせ

 2021年８月10日をもって、当社取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．辞任する取締役

取締役 皆川 裕

２．辞任年月日

2021年８月10日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上